
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
12. schůze 10. 6. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p.č. 3895/2 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 1772 

m2, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem pozemku p.č. 3877/4 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

170 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 732/57 o výměře 32 m2 a části 

pozemku p. č. 732/63 o výměře 48 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, k 

zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/12R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o nájmu č. 4000171524 ze dne 

29.11.2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a , 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



 - 2 - 

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je zvýšení 

výměry předmětu nájmu o část pozemku p.č. 3233/10 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

175 m2 (díl 2), nově na výměru 1000 m2 , k zahrádkářskému účelu, za 

nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 1915/1 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 45 m2 pro sjezd z komunikace a přístup v rámci výstavby bytového 

domu VILA s 3 BJ na pozemku p.č. 1915/48 k. ú. Zlín (ul. Smetanova, Zlín), 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OPP a OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku p.č. 62/3 o výměře 14 

m2 a části pozemku p.č. 64/3 do 50 m2 vše k. ú. Velíková, obec Zlín pro 

údržbu zeleně u RD č.p. na ul. Horní konec, Zlín – Velíková, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 3124/1 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 45 m2 pro vybudování parkovacího stání a údržbu zeleně u RD č.p. 

, na ul. Podvesná XI, Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 3 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a . 

 jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p.č. 

620/19 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 25 m2 pro vybudování sjezdu z 

komunikace k novostavbě RD na pozemcích p.č. 620/95 a p.č. 620/96 k.ú. 

Zlín, obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, 

OKaPP, OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/12R/2019 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je pronájem 

nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 292 (sklad č. 1 v 

obytné části), stojící na pozemku p.č. st. 923 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

(ul. Broučkova ve Zlíně) o výměře 9,3 m2 pro uskladnění 2 ks invalidních 

vozíků, za nájemné ve výši 129 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou dle OZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/12R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu společnosti Zlínský zámek o.p.s., Soudní 1, Zlín, IČO 

29374511, jakožto nájemci nebytových prostor v budově č.p. 1, která je 

součástí pozemku p.č. st. 1 (zlínský zámek) k.ú. Zlín, obec Zlín s přenecháním 

nebytových prostor - v I. nadzemním podlaží budovy o výměře 67,61 m2 

(místnosti č. 123 – 129, 105, 106, 108, 109) do podnájmu Zlínskému 

kreativnímu klastru z.s. se sídlem Štefánikova 2431, 760 01 Zlín, IČO 

01365258 za účelem realizace aktivit pro podporu zlínských společností 

působících v kreativních průmyslech, na dobu určitou od 1.7.2019 do 

31.12.2019, za podmínek nájemní smlouvy – výše podnájemného nesmí být 

vyšší než výše nájemného - ve III. nadzemním podlaží budovy o výměře 82,15 

m2 (místnosti č. 329) do podnájmu spolku aARCHITEKTURA, spolek, se 

sídlem Nad Ovčírnou II 1295, 760 01 Zlín, IČO 22817298 pro badatelskou a 

výstavní činnost, na dobu určitou od 1.8.2019 do 31.12.2019, za podmínek 

nájemní smlouvy – výše podnájemného nesmí být vyšší než výše nájemného 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem tohoto souhlasu 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p.č. 768/37 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 750 

m2 pro umístění živého oplocení a chov včel včetně úlů, za nájemné ve výši 

1,158 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p.č. 115/20 k.ú. Mladcová, 

obec Zlín, o výměře 420 m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 

1,112 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p.č. 117 k.ú. Lužkovice, obec Zlín, o 

výměře 456 m2, pro údržbu zeleně za nájemné ve výši 0,542 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o pachtu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto propachtovatelem a 

Květoslavem Vaculíkem, se sídlem Klečůvka 85, 763 11 Zlín, IČO 07850000, 

jakožto pachtýřem, jejímž předmětem je pacht pozemku p.č. 350/9 o výměře 

5455 m2, p.č. 357/9 o výměře 7123 m2, p.č. 358 o výměře 1471 m2, p.č. 359/1 

o výměře 5571 m2 vše k.ú. Klečůvka, obec Zlín o celkové výměře 19620 m2, 

k zemědělskému účelu/pastva ovcí a skotu/, za pachtovné ve výši 0,0528 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 rok, a to ke dni 1.10. 

běžného roku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 196 k.ú. Štípa, obec Zlín o výměře 

do 36 m2 pro vybudování parkovacího stání u RD č.p. na ul. Na Výpustě, 

Zlín-Štípa, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

  

 



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 1163/2 k. ú. Prštné, obec Zlín o 

výměře do 39 m2 pro parkovací stání u RD č.p. na ul. L. Váchy, Zlín, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

 jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p.č. 1934/21 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře do 20 m2 pro parkovací stání u RD 

č.p.  Jarolímkovo náměstí, Zlín-Malenovice, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/12R/2019 zamítá 

záměr prodat část pozemku p.č. 350/9 k.ú. Klečůvka, obec Zlín o výměře 1 

500 m2 pro zahradu, výsadbu ovocných keřů a stromů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/12R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemek p.č. 2874 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o výměře 

9800 m2 pro scelení pozemků a údržbu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/12R/2019 zamítá 

záměr prodat část pozemku p.č. 587/16 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 1800 m2 pro výstavbu RD a zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/12R/2019 zamítá 

záměr prodat pozemky p.č. 1165 o výměře 567 m2, p.č. 1167/1 o výměře 6 

181 m2, p.č. 1167/2 o výměře 1488 m2 a p.č. 1166 o výměře 8447 m2 vše k.ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín 

zamítá 

záměr směnit pozemky p.č. 1165 o výměře 567 m2, p. č. 1167/1 o výměře 6 

181 m2, p.č. 1167/2 o výměře 1 488 m2 a p.č. 1166 o výměře 8 447 m2 vše 

k.ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p.č. 1213/10 o výměře 3 433 m2, p.č. 1213/12 o výměře 12 906 m2 

a p.č. 1213/20 o výměře 736 m2 vše k.ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín ve 

vlastnictví právnické osob 

  

 



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/12R/2019 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu garáže bez č.p./č.ev. na pozemku p.č. st. 5460 

k.ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch 

na základě 

stavebního povolení vydaného odborem výstavby Měst.NV Gottwaldov pod 

zn. Výst. 1596/58 ze dne 10. 12. 1958 a kupní smlouvy ze dne 21. 8. 1974 

registrované státním notářstvím Gottwaldov dne 26. 8. 1974 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/12R/2019 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 1241/2 k.ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín o výměře do 65 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného 

pozemku za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/12R/2019 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně 

jedné a , jakožto 

směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku p.č. 

197/13 o výměře do 100 m2 a části pozemku p.č. 1241/2 o výměře do 20 m2 

vše k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

část pozemku p.č. st. 31 o výměře do 20 m2 a část pozemku p.č. 90/2 o výměře 

do 5 m2 vše k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví  

 s doplatkem rozdílu ve 

výměrách směňovaných pozemků ve prospěch statutárního města Zlína za 

cenu ve výši dle CMZ platné v době uzavření směnné smlouvy za m2 bez 

DPH, dle podmínek OD a OEaM 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/12R/2019 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k objektu občanské vybavenosti bez č.p./č.e ve 

vlastnictví fyzické osoby, umístěného na pozemku p.č. st. 7635 o výměře 129 



 - 7 - 

m2 v k.ú. Zlín, obci Zlín za kupní cenu 650 000 Kč 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/12R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

vlastníky jednotek domu č.p. 4167 – 4172, Obeciny, Zlín, jakožto kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej částí pozemků p.č. 732/78 o výměře do 600 m2, 

p.č. 732/122 o výměře do 400 m2, p.č. 768/13 o výměře do 450 m2 vše k.ú. 

Zlín, obec Zlín pro zahradu za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/12R/2019 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 55 k.ú. Prštné, obec Zlín o 

výměře do 60 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku za 

kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/12R/2019 nesouhlasí 

s prodejem pozemku p.č. 557/2 k.ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 

364 m2 pro  pro zahradu 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p.č. 732/21 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 45 

m2 k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/12R/2019 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 



 - 8 - 

 

 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p.č. 3152/2 o výměře do 650 m2 a p.č. 3152/7 o výměře do 250 

m2 oba k.ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 1,158 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

vlastníkem pozemků a Společenstvím vlastníků jednotek č.p. 1285, tř. T. Bati 

ve Zlíně, se sídlem tř. Tomáše Bati 1285, 760 01 Zlín, IČO 28334001, jakožto 

stavebníkem, jejímž předmětem je oprava anglických dvorků u bytového 

domu č.p. 1285 na třídě Tomáše Bati ve Zlíně a umístění zařízení staveniště 

na částech pozemků p.č. 660/24, p.č. 660/26, p.č. 660/36 k.ú. Zlín, obec Zlín 

o celkové výměře do 200 m2, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních 

prací, s výpovědní dobou 1 týden z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ, OKaPP, OŠ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/12R/2019 schvaluje 

uzavření dodatků č. 1/19 ke smlouvám o výpůjčce č. 4000110639 ze dne 12. 

8. 2011 a č. 4000110848 ze dne 30. 9. 2011 mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem, 

Giunone s.r.o., se sídlem Otakarova 81, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

26961831, jakožto dosavadním vypůjčitelem a STAVYMA spol. s r.o., se 

sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČO 00544027, jakožto novým 

vypůjčitelem, jejichž předmětem je změna osob na straně vypůjčitele částí 

pozemků p.č. 906/60, p.č. 1935/1, p.č. 1875/1 vše k.ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín o celkové výměře 225 m2 pro účely vybudování sjezdu, vjezdu do 

garáží, vybudování parkovacích stání, úpravu ploch u vstupu do objektu v 

rámci akce “Bytový dům Malenovice” z Giunone s.r.o., se sídlem Uherské 

Hradiště, Otakarova 81, PSČ 686 01, IČO 26961831, nově na STAVYMA 

spol. s r.o., Otrokovice, Kučovaniny 1551, PSČ 765 02, IČO 00544027 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/12R/2019 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000131051 ze dne 14. 8. 

2013 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 jakožto dosavadní vypůjčitelkou a  

 jakožto novým 



 - 9 - 

vypůjčitelem, jehož předmětem je úprava předmětu výpůjčky a změna osob 

na straně vypůjčitele části pozemku p.č. 969 k.ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín o 

výměře 160 m2 pro účel údržby zeleně a sjezdu z komunikace na pozemek 

p.č. 177 k.ú. Lhotka u Zlína, z  

nově na  

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Van Tien Le, 

Křiby 4720, 760 05 Zlín, IČO 27735117, jakožto vypůjčitelem, na dobu 

určitou od data podpisu smlouvy do 31.12.2024 s výpovědní lhůtou 1 týden, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, jejímž předmětem 

je umístění restaurační zahrádky na části pozemku p. č. 1109/178 k.ú. Zlín, 

obec Zlín o výměře do 12 m2, která funkčně souvisí s provozovnou asijského 

bistra “TONI” v budově č.p. 1099 na náměstí Práce ve Zlíně, dle podmínek 

OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení NN v rámci akce „Příluky, p. Rulf, kabelová smyčka NN“, 

na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

1542/1 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, rozvaděče, 



 - 10 - 

přípojka NN, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

979/5 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, rozvaděč, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 673/33, p.č. 

673/35, p.č. 673/36 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení VN a telekomunikační síť v rámci akce „Příluky, HZSZK, 

kabelová smyčka VN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 

přes pozemek p.č. 1595/1, p.č. 1596 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení VN, 2x kabelová spojka VN a telekomunikační síť v rámci 

akce „Příluky, HZSZK, kabelová smyčka VN“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 



 - 11 - 

6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 3519/1 k.ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063, 

jakožto oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy - komunikační vedení – optický kabel, metalický kabel, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 308/3, p.č. 

3528/3 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– plynárenské zařízení v rámci stavby „REKO MS Zlín-Pasecká“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 2241/4, p.č. 

3491/1, p.č. 4096, p.č. 4120/2 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– kabelové vedení VN v rámci akce „Zlín-Tyršovo nábř., Město, přel. kab. 

ved. VN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p.č. 1897, p.č. 3476/1 k.ú. Zlín, obec Zlín 

 



 - 12 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– telekomunikační síť v rámci akce „Zlín-Tyršovo nábř., Město, přípolož 

HDPE“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p.č. 

1897, p.č. 3476/1 k.ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

vlastníkem pozemku a RAJCH, spol. s r.o., Horní dědina 516, 760 01 Zlín - 

Příluky, IČO 60742844, jakožto stavebníkem, jejímž předmětem je provedení 

hydroizolace části budovy č.p. 516, Horní dědina, Zlín – Příluky, dočasné 

uložení zeminy a umístění zařízení staveniště na části pozemku p.č. 718/3 k.ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o celkové výměře do 430 m2, na dobu určitou, po 

dobu provádění stavebních prací, s výpovědní dobou 1 týden z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/12R/2019 schvaluje 

záměr prodat pozemek p.č. st. 2088/3 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře 18 m2, 

zastavěný přístavbou k domu č.p. 6002 na ul. Mostní ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p.č. 3249/13 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 50 m2 za účelem realizace přístavby k domu č.p. 5868 na ul. 

Zálešná VIII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/12R/2019 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/19 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180955 ze dne 

30. 7. 2018, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o část pozemku 



 - 13 - 

p.č. 555/6 o výměře do 30 m2 a část pozemku p.č. 3528/1 o výměře do 50 m2 

vše k.ú. Zlín, obec Zlín pro zajištění ochranné zóny a manipulační plochy pro 

obsluhu staveniště při demolici rodinného domu č.p. 1339 a následné výstavbě 

nového polyfunkčního domu na Štefánikově ulici ve Zlíně, dle podmínek 

OSaDŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/12R/2019 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p.č. 193/1 k.ú. Velíková, obec Zlín o výměře do 

10 m2 pro sjezd z komunikace a přístup na pozemek p. č. 692/2 k. ú. Velíková 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/12R/2019 schvaluje 

záměr změnit osobu na straně nájemce u Smlouvy o nájmu prostor sloužících 

podnikání č. 4000161556, jejímž předmětem je pronájem části nebytových 

prostor o výměře 22,5 m2 v 1. NP budovy č.p. 4699, která je součástí pozemku 

p.č. st. 6648/1 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. Okružní ve Zlíně) za účelem 

poskytování služeb v oblasti výroby klíčů a s tím souvisejících činností z 

fyzické osoby (OSVČ) na právnickou osobu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat pozemek p.č. 808/2 k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

o celkové výměře 137 m2 k zahrádkářskému účelu u rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 65/1 k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín 

o výměře do 75 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku u 

RD č.p. 120 Jarolímkovo náměstí, Zlín – Malenovice 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 55 k.ú. Prštné, obec Zlín o výměře do 70 

m2 pro zahradu u RD č.p. 103, U Sokolovny, Zlín - Prštné 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 838/2 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 

70 m2 pro zahradu u RD č.p. 4363, Lazy VII, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p.č. 350/9 k.ú. Klečůvka, obec Zlín o výměře 

1 500 m2 pro zahradu, výsadbu ovocných keřů a stromů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/12R/2019 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p.č. 560/5 k.ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 

350 m2 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/12R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu s umístěním telekomunikačního zařízení zajišťujícího 

veřejnou komunikační síť (optický kabel) v budově č.e. 4581 (garáž), která je 

součástí pozemku p.č. st. 6053/1, k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Slunečná) a v 

budově č.p. 6996 (stavba pro administrativu), která je součástí pozemku p.č. 

st. 6586 k.ú. Zlín, obec Zlín (ul. U Trojáku), pro společnost T- Mobile Czech 

Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Prahy 4, IČO 64949681, dle 

podmínek OEaM 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem tohoto souhlasu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/12R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu Sportovním klubům Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 

01 Zlín, IČO 00531944, jakožto oprávněnému uživateli (vypůjčiteli) pozemků 

p.č. 3851, p.č. 3870/1, p.č. 3871, p.č. 3872, p.č. 3873 a p.č. 3861/2 vše k.ú. 

Zlín, obec Zlín dle smlouvy o výpůjčce pozemků č. 19942068 ze dne 

20.4.1994 ve znění pozdějších dodatků, smlouvy o výpůjčce pozemků č. 

19942128 ze dne 14.11.1994 ve znění pozdějších dodatků a smlouvy o 

výpůjčce pozemků č. 1600091282 ze dne 31.7.2009 ve znění pozdějších 

dodatků, s přenecháním pozemků p.č. 3851, p.č. 3870/1, p.č. 3871, p.č. 3872, 

p.č. 3873 a p.č. 3861/2 vše k.ú. Zlín, obec Zlín do bezplatného užívání 

Fotbalovému clubu Zlín, z.s. (FC Zlín), se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 

IČO 67008127 za účelem realizace činností dle stanov spolku FC Zlín a 

rekonstrukce hrací plochy, na dobu určitou s účinností od vydání souhlasu do 

31.3.2033. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem souhlasu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/12R/2019 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína ze dne 27.5.2019, č.j. 2/11R/2019 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

půjčitelem a SMO Střížkov s.r.o., se sídlem Kamerunská 606/3, Praha 6 – 

Vokovice, PSČ 160 00, IČO 24181323, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p.č. 3565/25 k.ú. Zlín, obec Zlín o 

výměře do 55 m2 za účelem provedení demoličních prací na budově č.p. 3827, 

která je součástí pozemku p.č. st. 4508 (bývalý objekt Telecomu na ul. 

Sadová) k.ú. Zlín, obec Zlín, a následně stavebních prací v souvislosti s 

realizací akce “Rezidence Sadová”, na dobu určitou, po dobu provádění 

demoličních a stavebních prací, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho podpisem 

a uzavřením" 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a SMO 



 - 15 - 

Střížkov s.r.o., se sídlem Kamerunská 606/3, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 

00, IČO 24181323, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p.č. 3565/25 k.ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 40 m2 za účelem 

provedení demoličních prací na budově č.p. 3827, která je součástí pozemku 

p.č. st. 4508 (bývalý objekt Telecomu na ul. Sadová) k.ú. Zlín, obec Zlín, a 

následně stavebních prací v souvislosti s realizací akce “Rezidence Sadová”, 

na dobu určitou, po dobu provádění demoličních a stavebních prací, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/12R/2019 schvaluje 

podání výpovědi z výpůjčky nebytových prostor o výměře 25,50 m2 

nacházejících se v přízemí objektu č.p. 3260, který je součástí pozemku p.č. 

st. 3912 k.ú. Zlín, schválené usnesením RMZ dne 13.01.2003, č.j. 78/1R/2003 

pro skladovací účely pro Sdružení dětí a mládeže Romů ČR, Obeciny 2992, 

IČO 66599270, dle  čl. VIII. Smlouvy o výpůjčce ze dne 31.01.2003, VS 

01326024011 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/12R/2019 schvaluje 

záměr na bezúplatný převod pozemku p. č. st. 7683, pozemku p. č. st. 7893 a 

pozemku p. č. st. 2647, jehož součástí je budova č. p. 3015, vše v k . ú. Zlín, 

obci Zlín, vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, z vlastnictví statutárního města Zlín 

do vlastnictví Zlínského kraje. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/12R/2019 zrušuje 

s účinností od 1. 7. 2019:  

1. části usnesení Rady města Zlína č. 36/6R/2009 z 23. 3. 2009, kterými se s 

účinností od 1. 4. 2009 schválil nájem za krátkodobé využití prostor ve 

Středisku pro seniory a občany se zdravotním postižením statutárního města 

Zlína, Sv. Čecha 516, Zlín - Podhoří, a ve Zlínských klubech seniorů mimo 

klubovou činnost, a to:  

- část a) bod (2) ve znění: "Kč 50,--/hod (včetně daně z přidané hodnoty) pro 

občany a organizace, jež v prostorách provádějí cvičební či jiné pohybové 

aktivity (maximální doba těchto cvičebních či pohybových aktivit 

poskytovaných občanem či organizací je 2 hod/den/1 aktivitu)",  

- část b) ve znění: "Kč 150,--/hod (včetně daně z přidané hodnoty) pro 

komerční aktivity (např. školení, semináře, prezentace, prodeje a ostatní 

aktivity podobného charakteru)",  

- část c) ve znění: "Kč 300,--/akci/den (včetně daně z přidané hodnoty) pro 

nekomerční aktivity (např. schůze, oslavy, společenské akce - ples, karneval 

aj. a ostatní aktivity podobného charakteru)"  

2. část usnesení Rady města Zlína č. 52/7R/2011 z 4. 4. 2011, kterým se s 

účinností od 1. 5. 2011 schválila změna nájmu stanovená usnesením Rady 



 - 16 - 

města Zlína č. 36/6R/2009 z 23. 3. 2009 za krátkodobé využití prostor ve 

Středisku pro seniory a občany se zdravotním postižením statutárního města 

Zlína, Sv. Čecha 516, Zlín - Podhoří, a ve Zlínských klubech seniorů, v části 

a) bodu (1) takto: "Kč 50,--/hod (včetně daně z přidané hodnoty) pro neziskové 

organizace působící ve Zlíně v sociální, zdravotní a školské oblasti". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/12R/2019 schvaluje 

1. změnu názvu "Střediska pro seniory a zdravotně postižené občany" 

schváleného Radou města Zlína dne 6. 11. 2000, usnesení č. 619/22R/2000, 

na "Středisko pro seniory a osoby se zdravotním postižením" s účinností od 1. 

7. 2019,  

2. Směrnici č. xx/SM/2019 o využívání a úhradách za využití nebytových 

prostor Střediska pro seniory a osoby se zdravotním postižením statutárního 

města Zlína, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/12R/2019 schvaluje 

Směrnici č. xx/SM/2019 o využívání a úhradách za využití nebytových prostor 

Zlínských klubů seniorů statutárního města Zlína, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/12R/2019 schvaluje 

záměr na přímý prodej pozemku p. č. st. 1721/1 o výměře 39 m2, jehož 

součástí je stavba ("baťovský půldomek") č.p. 5891 o podlahové ploše 89,78 

m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín (ul. Podvesná XII) za minimální kupní cenu ve výši 

1 450 000 Kč, tj. 100 % ceny tržní, dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování 

majetku, ve znění pozdějších právních předpisů a dle cenového předpisu MF 

ČR platného ke dni ocenění, který zákon provádí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/12R/2019 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek za dlužníky:   

1.  posledně bytem : 

– pohledávka z nájmu bytu na adrese , v celkové výši 

674,98 Kč bez příslušenství;  

2. , posledně trvalým pobytem   

– pohledávka z nájmu bytu na adrese  v celkové výši 

44 206,10 Kč bez příslušenství;  

- pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese třída 3. května 548, Zlín – 

Malenovice, v celkové výši 10 631 Kč bez příslušenství,  

3. , posledně bytem :  

- pohledávka z nájmu bytu na adrese  v celkové výši 51 

400 Kč bez příslušenství;  

- pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese Gahurova 5289/10, Zlín, v 

celkové výši 19 687 Kč bez příslušenství;  

4. , posledně bytem   

– pohledávka z nájmu bytu na adrese  v celkové výši 

5 262 Kč bez příslušenství;  

 



 - 17 - 

5.  posledně bytem  

– pohledávka z nájmu bytu na adrese  v 

celkové výši 5 105 Kč bez příslušenství;  

6. , trvale bytem   

– pohledávka z nájmu bytu na adrese , v 

celkové výši 17 392,25 Kč bez příslušenství. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/12R/2019 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 17/2019 tab.15 až 18 – navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům včetně dodatků a ve výši dle tabulky č.15 

řádek č.1 až 3, tabulky č.16 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulky a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/12R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 18/2019 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/12R/2019 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 19/2019 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2019 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/12R/2019 schvaluje 

udělení souhlasu s poskytnutím daru, preparátů ze zvířat, k výukovým účelům 

příspěvkovou organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026 

příspěvkové organizaci ZOO v Ostravě, IČO: 00373249, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/12R/2019 ruší 

usnesení č. 43/9R/2019 ze dne 29.04.2019, kterým Rada města Zlína schválila: 

- uzavření smlouvy o dílo mezi společností G-PROJECT, spol. s r.o., se sídlem 

Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, IČO 26064928, jakožto 

zhotovitelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto objednatelem, jejímž předmětem je 

zpracování "Hodnocení ekonomické efektivnosti projektu: SMART - 

Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně" za cenu 120 000,00 Kč 

bez DPH,  

- pověřila Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem 

smlouvy a dojednáním jejích ostatních náležitostí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/12R/2019 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 



 - 18 - 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty, a 

to:  

- deponované hotovosti na pokladně Krajské nemocnice T. Bati, a.s., IČ 276 

61 989, ve výši 12.894,-- Kč a klíče od domu,  

- pohledávky za společností innogy Energie, s.r.o., IČ 279 35 221, z titulu 

přeplatku za odběr energií ve výši 2.495,09 Kč,   

vše po panu

, zesnulém dne 29.10.2018. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/12R/2019 ruší 

usnesení č. 113/6R/2019 z 18.3.2019, kterým Rada města Zlína:  

schvaluje výběrové řízení v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Studie stavebně-technického řešení - 

Vedení kapacitní silnice - Pravobřežní komunikace v úseku areálu Rybníky“; 

pověřuje Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, a dále podpisem smlouvy s 

vybraným účastníkem; jmenuje komisi pro výběrové řízení. 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Studie Vedení kapacitní silnice - Pravobřežní komunikace 

v úseku Prštné - Podbaba“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/12R/2019 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Studie vedení kapacitní silnice - Pravobřežní komunikace 

v úseku Prštné - Louky“ 

 



 - 19 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, odbor dopravy,  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/12R/2019 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Prodloužení záruky pro HP 7510 Switch Chassis” zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o zajištění prodloužení záruky v 

zadávacím řízení „Prodloužení záruky pro HP 7510 Switch Chassis“, a to 

dodavatele IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem: třída Tomáše Bati 

5267, 760 01 Zlín, IČO: 46992308, nabídková cena: 1 579 700,00 Kč bez 

DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které 

nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření 

smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/12R/2019 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Nájem a údržba 

vánočního osvětlení na náměstí Míru“, a to dodavatele Blachere-Illumination 

CZ s.r.o., IČO: 02184770, se sídlem Ostrá horka I/511, 760 01 Zlín, s 

nabídkovou cenou 1 228 000 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v letech 2020-2023 na realizaci VZMR 

"Nájem a údržba vánočního osvětlení na náměstí Míru“ v jednotlivých letech 

ve výši 371 470 Kč vč. DPH. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/12R/2019 schvaluje 

uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí E.ON 

Distribuce, a. s., sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, 



 - 20 - 

IČO 28085400, jako nabyvatelem a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je postoupení práv a povinností stavebníka z územního rozhodnutí, 

vydaného Odborem stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína 

dne 3. 1. 2018 č.j. MMZL 000782/2018, týkající se přeložky silových VN 

kabelů E.ON na pozemcích p.č. 3476/1 a p.č.1897 v k. ú. Zlín, obci Zlín v 

rámci stavby "Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně 

bezpečnostních opatření". 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o provedení vodovodní přípojky mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. se sídlem 

Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 61859575 jako 

zhotovitelem v souvislosti s akcí Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín – Zálešná, 

vodovodní přípojka, pítko v rámci pozemku objednatele č. 3249/17 v k.ú. Zlín 

za cenu dle skutečných nákladů, které dle předběžného rozpočtu zhotovitele 

nepřevýší částku 12000 bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem a uzavřením 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky Výměna topení v učebnách ZUŠ 

Zlín ve 2. podlaží (jihozápad) objektu na ul. Štefánikova 2987, Zlín mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 

jako objednatelem a Josefem Janků, se sídlem Česká 4759, 760 05 Zlín, IČO 

43437613, jako zhotovitelem za celkovou cenu 119.737 Kč bez DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/12R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400180047 ze dne 19. 6. 2018, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností STAVYMA spol. s r.o., 

IČO 00544027, se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "ZŠ Zlín, Kvítková 4338, přístavba 

učeben - stavební část", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o 

dodatečné stavební práce v hodnotě 939 934,73 Kč bez DPH a současně zúžení 

předmětu smlouvy o méněpráce v hodnotě 617 569,90 Kč bez DPH a dále 

změna konečného termínu dokončení díla do 11. 7. 2019, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/12R/2019 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb 

č. 2600190005 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČ: 00283924 jakožto zaměstnavatelem a MUDr. Nečas Lubomír 

s.r.o., se sídlem Křiby 4715, 760 05 Zlín, IČ: 29292743 jakožto 

poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytování pracovnělékařských služeb 

podle zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách a vyhlášky 

č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové 

péče, ve znění pozdějších předpisů, za účelem ochrany zdraví zaměstnanců 

zaměstnavatele zařazených do Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

statutárního města Zlína (JPO II), na dobu neurčitou s účinností od 

01.07.2019, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem  a uzavřením Dodatku č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/12R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a Městským 

divadlem Zlín, příspěvkovou organizací, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 

760 01 Zlín, IČO 00094838, jakožto prodávajícím, jejímž předmětem je:  

- nákup předplatného do Městského divadla ve Zlíně na sezonu 2019/2020 pro 

zaměstnance statutárního města Zlína a jejich rodinné příslušníky, v celkovém 

objemu 39 ks předplatného ze skupin 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 19 a premiérového, vše 

za kupní cenu 51 250 Kč  

- nákup kuponového předplatného do Městského divadla ve Zlíně na sezonu 

2019/2020 pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich rodinné 

příslušníky, v celkovém objemu 116 sad 6 kuponů (jedna sada 6 kuponů v 

hodnotě 1 080 Kč) a 122 sad 10 kuponů (jedna sada 10 kuponů v hodnotě 1 

600 Kč), vše za kupní cenu 320 480 Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/12R/2019 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a STEZOU Zlín, 

spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jakožto 

prodávajícím, jejímž předmětem je nákup poukazů pro zaměstnance 

statutárního města Zlína a jejich rodinné příslušníky v celkovém objemu 439 

ks poukazů v hodnotě 1 000 Kč za jeden poukaz, vše za kupní cenu 439 000 

Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

 



 - 22 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/12R/2019 Schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a Berani Zlín, s.r.o., 

se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 25566016, jakožto prodávajícím, 

jejímž předmětem je:  

- nákup permanentních vstupenek kategorie B na hokejová utkání na sezonu 

2019/2020 pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich rodinné 

příslušníky v celkovém objemu 39 ks (jedna permanentní vstupenka kategorie 

B v hodnotě 4 400 Kč), vše za kupní cenu 171 600 Kč  

- nákup permanentních vstupenek stání na hokejová utkání na sezonu 

2019/2020 pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich rodinné 

příslušníky v celkovém objemu 57 ks (jedna permanentní vstupenka stání v 

hodnotě 2 950 Kč), vše za kupní cenu 168 150 Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/12R/2019 schvaluje 

delegování Mgr. Pavla Simkoviče, trvalým bydlištěm  

, jako zástupce statutárního města Zlína, IČ: 00283924, na 

konferenci spolku HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, 

IČ: 00531928, která se bude konat dne 19.6.2019 v 17.00 hodin, dle přílohy 

schvaluje 

návrh na jmenování Mgr. Pavla Simkoviče, trvalým bydlištěm  

, do funkce viceprezidenta v představenstvu spolku 

HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, 

bude-li tato funkce zřízena 

ukládá 

zástupci statutárního města Zlína na příslušné konferenci tuto změnu prosadit 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/12R/2019 schvaluje 

udělení pověření Mgr. Romaně Sagnerové, nar. 

, vedoucí organizační složky statutárního 

města Zlína - Rehabilitačního stacionáře, Žlebová 1590, 760 01 Zlín, aby 

statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 

zastupovala na Odboru živnostenském Magistrátu města Zlína ve věcech 

týkajících se ohlášení dalších živností k předmětu činnosti Rehabilitačního 

stacionáře dle č. IV. Zřizovací listiny Rehabilitačního stacionáře, organizační 

složky, schválené Zastupitelstvem města Zlína dne 7.11.2013, č.usn. 

38/22Z/2013 ve znění následujících změn, ohlášení provozování živností v 

provozovně Rehabilitačního stacionáře na adrese Žlebová 1590, 760 01 Zlín, 

připsání dalších oborů živnosti volné a dalších věcí s tím souvisejících, včetně 

přebírání písemností 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, podpisem předmětného pověření. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  "Spolek Václava Hudečka pro pořádání 

houslových kurzů" (IČO: 26633221), 23725 Kč, Akademie Václava Hudečka, 

koncert „Krásné stavby s krásnou hudbou“, 4.8.2019, poutní chrám Narození 

Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 10000 Kč, Zlín uprostřed světa, 8.10.2019, 

platforma 14|15 BAŤOVA INSTITUTU 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 17500 Kč, Rockin´ Dreams, 18.9.2019, 

platforma 14|15 BAŤOVA INSTITUTU 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

7500 Kč, Koncert: Melodie pro potěšení, 21.8.2019, ZK 204 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

20419 Kč, Odpoledne v rytmu, seriál pravidelných tanečních programů pro 

hosty všech věkových kategorií, II. pololetí 2019, Kongresový sál hotelu 

Moskva Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem BIG BAND ZLÍN z.s. (IČO: 28551991), 

7500 Kč, Koncert: Melodie pro potěšení, 3.7.2019, ZK 204 Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 

46276980), 36000 Kč, Orlando di Lasso: V rytmu morešky (1581), prosinec 

2019, zlínský okres 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO: 25300083), 10000 Kč, O pyšné 

princezně, 1.10.2019, areál Centra služeb a podpory Zlín, o.p.s., Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Cimbálová muzika Valášek Zlín, z.s. 

(IČO: 46308725), 18500 Kč, Vystoupení CM Valášek Zlín a CM Denica, II. 

pololetí 2019, Zlín a okolí 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019), 19500 Kč, Předvánoční vystoupení dětských a juniorských 

tanečních kroužků, prosinec 2019, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 



 - 25 - 

22762019), 16250 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů, každý pátek: 

3x měsíčně Jateční 169, 1x měsíčně 14|15 budova Baťova institutu, kavárna 

15Kafé 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadlo Scéna (IČO: 22613285), 28800 

Kč, Vodník Česílko, II. pololetí 2019, Kulturní středisko Malá scéna, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

DMGO s.r.o. (IČO: 29199051), 9500 Kč, Příprava na Vánoce, 7.12.2019, Zlín 

- Salaš 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

DMGO s.r.o. (IČO: 29199051), 19500.00 Kč, Hudba s gulášfestem, 

26.10.2019, Zlín - Salaš 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  DUŠE ZPÍVEJ, z.s. centrum pro podporu 

kulturních aktivit (IČO: 01966405), 25000 Kč, Gospelové prázdniny Duše 

zpívej 2019, 7.-12.7.2019 Zlínský klub 204, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem DUŠE ZPÍVEJ, z.s. centrum pro podporu 

kulturních aktivit (IČO: 01966405), 46875 Kč, Koncert Duše zpívej 2019, 

13.7.2019, Kongresové centrum Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500 Kč, Michal Bauer: Obrazy, 

září 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

14000 Kč, V. odpoledne s dechovkou, 22.9.2019, náměstí Míru Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  GAG Galerie Garáž + Zastávka-Galerie 

Komnata, MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 Zlín (IČO: 06391451), 

25000 Kč, Galerie Garáž GAG Zlín, Burešov, Zlín, garáže, č. ev. 2354 + 

Galerie Komnata (zastávka MHD Zahradnická Zlín, Tř.T.Bati K/6189, Zlín 

760 01 - výstavní cyklus současného českého a zahraničního výtvarného 

umění, se zaměřením na site-specific umění a performance, II. pololetí 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Heart 

Core Dance Academy, z.s. (IČO: 06351107), 50000 Kč, Účast na tanečních 

soutěžích, přehlídkách a charitativních akcích, září - prosinec 2019 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 12375 Kč, Reprezentace souboru na zahraničním festivalu v 

Maďarsku, 11.-13.10.2019, Balatonfüred 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/12R/2019 Schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 45000 Kč, Podzimní koncert Velkého dechového orchestru města 

Zlína v Kongresovém centru, 24.11.2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/12R/2019 Schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 19500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, 2. pololetí 2019, 

Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Charita Zlín (IČO: 44117434), 5400 Kč, 

BARVY PODZIMU, 13. září 2019, Zálešná I 3222, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

42300 Kč, RETROHRÁDKY - letní výstava designových hraček, 2. pololetí 

2019, 14|15 Baťův institut 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

39600 Kč, SVĚT KOSTIČEK - výstava modelů z Lega, 2. pololetí 2019, 

Alternativa - kulturní institut Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Kotěrovo centrum architektury o.p.s. 

(IČO: 02405562), 13125 Kč, Cesty zlínských „Mánesáků“ - výstava s 

doprovodným programem, červenec - prosinec 2019, Zlín, Praha 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, p.o  (IČO: 00094889), 40000 Kč, Trienále Prostor Zlín 2019: 

Alternativy destrukce, červenec - září 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kudlovské ateliéry o.p.s. (IČO: 

02350998), 25000 Kč, Kája Saudek - retrospektiva výstava, 11/2019 - 

02/2020, Filmový uzel Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Masarykovo demokratické hnutí (IČO: 

00271241), 18900 Kč, „Masarykův odkaz“, 2. pololetí 2019, Zlínský klub 

204/Městské divadlo Zlín - Studio Z (představení Masaryk/Štefánik) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Mgr. Zdeněk Novotný, (IČO: 72026251), 

15660 Kč, Nedělní hudební dostaveníčka, 14.7.-6.10.2019, park Komenského 

za ZK 204 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 

00089982), 35000 Kč, STARÁ ŘEMESLA NA HRADĚ, 7.9.2019, hrad 

Malenovice - předhradí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Zlíně (IČO: 62182587), 12000 Kč, 17. listopad - Den boje za 

svobodu a demokracii (slavnostní děkovná bohoslužba, koncert), 17. listopadu 

2019, evangelický kostel Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem NADĚJE, pobočka Zlín (IČO: 00570931), 

7875 Kč, Vánoční lidové zvyky na plácku u Tkalcovny, 12.12.2019, 

Tkalcovna NADĚJE Zlín, Na Honech I 5540, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Vánoční benefiční 

koncert na podporu Dne pro Zuzanku, 15.12.2019, Kongresové centrum Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

40625 Kč, Přehlídka dětských sborů a schól 2019, 10.11.2019, Kostel Panny 

Marie Pomocnice křesťanů, Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem OUTDOOR FILMS s.r.o. (IČO: 

28614593), 46250 Kč, MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROOVÝCH 

FILMŮ - 17. ročník, 1.-6.11.2019, ZLÍN - Golden Apple Cinema, Alternativa 



 - 30 - 

- kulturní institut Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 20625 Kč, 

Koncert Svobody Zlín 2019, 17.11.2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Pěvecký sbor Radost, z.s. (IČO: 

70927928), 7250 Kč, Vánoční koncert, prosinec 2019, poutní chrám Narození 

Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost svatého Filipa a 

Jakuba Zlín (IČO: 40995356), 20250 Kč, ŽIVÝ BETLÉM, 26. prosince 2019, 

prostranství před kostelem sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 9750 Kč, Koncert štípských varhaníků, 

13.10.2019, Poutní chrám Narození Panny Marie ve Štípě 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 22500 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i 

zahraničí, vč. pořízení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 



 - 31 - 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, II. 

pololetí 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 

9000 Kč, Benefice pro Skládanku, 7.12.2019, kongresový sál hotelu Moskva 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 11700 Kč, Nákup hudebního nástroje - klávesy + korepetice, II. 

pololetí 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 18688 Kč, Soustředění souboru Malá Vonica, II. pololetí 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Smíšený pěvecký sbor Dvořák, Zlín, z.s. 

(IČO: 48472336), 13500 Kč, Vánoční koncert, 27.12.2019, kostel sv. Filipa a 

Jakuba Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 50000 Kč, GALLERY TOUR MAP pro 

Zlín, 4. a 5. vydání, II. pololetí 2019, 12. tovární budova Zlín 

  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

28125 Kč, Program výstav českých umělců v galerii Kabinet T. (továrna Zlín), 

II.  pol. 2019, 12. tovární budova Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

28125.00 Kč, Program výstav zahraničních umělců v galerii Kabinet T. 

(továrna Zlín), II. pololetí 2019, 12. tovární budova Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 18500 Kč, Vánoční besídka u cimbálu dětských folklorních 

souborů, 15.12.2019, Malá scéna Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

18206 Kč, Premiéra souboru Vonica 80 na Malé scéně k 10. výročí trvání, 

16.11.2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/12R/2019 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 19800 Kč, Vonica 80 pro Zlín 2019 - 

účinkování v pořadech festivalů a akcích organizovaných ve Zlíně a jako 

reprezentace Zlína, 2. pol. 2019, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 33 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

9050 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty, 6.9. a 6.12.2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

23125 Kč, Vánoční vystoupení, pořízení akordeonu a obalu, prosinec 2019, 

Dům kultury Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín (IČO: 

00838926), 16500 Kč, Půlstoletí divadelního souboru Malá scéna, II. pololetí 

2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 30319 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín 

v II. pololetí 2019 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská literární tržnice, z.s., (IČO: 

07034962), 15000 Kč, 5. číslo Almanachu Zlínské literární tržnice, TERASA, 

II. pololetí 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/12R/2019 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská soukromá vyšší odborná škola 



 - 34 - 

umění, o.p.s. (IČO: 25554166), 35000 Kč, Zkoušky a představení 

studentského divadla Mandragora při Zlínské soukromé vyšší odborné škole 

umění, o.p.s., září - prosinec 2019, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/12R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Burger Street festival“ na prostranství náměstí Míru ve Zlíně 

ve dnech 21. až 23. 6. 2019 od 10:00 do 21:00 hodin pořadatele Burger festival 

s.r.o., Vídeňská 494/103, 619 00 Brno - Horní Heršpice, IČO: 06994067:  

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce, a to až do 

21:00 hodin. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/12R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Letní kudlovská dálnice“ u domácího bistra Kudlov na p. č. 

204/1 ve dnech 22. 6., 6. 7., 20. 7., 3. 8. a 31. 8. 2019 vždy od 13:00 do 22:00 

hodin pořadatele Roman Jarcovják, Díly IV/950, 760 01 Zlín, IČO: 76494896:  

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 na prostranství pozemku p. č. 204/1 v místní části 

Kudlov. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/12R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Noční prohlídky hradu Malenovice“ uvnitř hradu a před 

hradem v Malenovicích dne 13. 7. 2019 a 24. 8. 2019 vždy od 20:00 do 23:00 

hodin pořadatele Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková 

organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 00089982:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce,   

2. udělení výjimky k ukončení akce po 22. hodině, a to ve 23:00 hodin dne 13. 

7. 2019 a 24. 8. 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/12R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Gospelová bohoslužba“ v parku Komenského za budovou 

Zlínského klubu 204 na p. č. 23 dne 14. 7. 2019 od 09:00 do 11:30 hodin:  

udělení výjimky na jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v 

příloze OZV č. 33/2004 za budovou Zlínského klubu 204 na p. č. 23 v k. ú. 

Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/12R/2019 schvaluje 

pro konání akce „Jižní Svahy slaví Den Otců“ na prostranství před kostelem 

Římskokatolické farnosti Panny Marie Pomocnice křesťanů na Jižních 

Svazích dne 16. 6. 2019 od 17:00 do 20:15 hodin pořadatele: Krajská kancelář 

KDU-ČSL Zlín, Štefánikova 661 760 01 Zlín, IČO: 00442704:   



 - 35 - 

udělení výjimky z OZV č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství dle čl. 3 odst. 1 po celu dobu konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/12R/2019 ruší 

usnesení č. 86/8R/2019 Rady města Zlína ze dne 15. 04. 2019, kterým Rada 

města Zlína:  

- schválila podání žádosti o podporu projektu "SMART - Navigační parkovací 

systém a dispečink ITS ve Zlíně" do výzvy č. 40 z Operačního programu 

Doprava v rámci Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 2014-

2020,  

- pověřila pana Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy a 

realizací projektu, podpisem žádosti o podporu včetně jejich příloh a jejím 

předložení poskytovateli dotace dle podmínek dotačního titulu,  

- souhlasila s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města 

Zlína na zajištění: předfinancování a spolufinancování projektu "SMART - 

Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně" ve výši 14 050 952 Kč 

bez DPH po dobu realizace v letech 2020 na úhradu výdajů uvedených v 

projektové žádosti o podporu z Operačního programu Doprava, kdy procentní 

míra finanční podpory je 85 % celkových způsobilých výdajů projektu  

a doporučila Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

schvaluje 

projektový záměr "SMART - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve 

Zlíně" dle přílohy předložené k materiálu, zahájení přípravy projektu a 

současně schvaluje podání žádosti statutárního města Zlína o podporu do 

výzvy č. 40 z Operačního programu Doprava v rámci Integrovaného plánu 

rozvoje území Zlín pro období 2014-2020, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy a realizací 

projektu, podpisem žádosti o podporu včetně jejich příloh a jejím předložení 

poskytovateli dotace dle podmínek dotačního titulu, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na 

zajištění: předfinancování a spolufinancování projektu "SMART - Navigační 

parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně" ve výši 19 115 000 Kč po dobu 

realizace v letech 2020 - 2021 na úhradu výdajů uvedených v projektové 

žádosti o podporu z Operačního programu Doprava, kdy procentní míra 

finanční podpory je 85 % celkových způsobilých výdajů projektu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/12R/2019 schvaluje 

uzavření smlouvy na zajištění akce Cyklomaraton - Vydržíš co primátor! mezi 

statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jakožto objednatelem a Ing. Martinou Lerlovou, sídlem Doubravy 

18, 763 45, ičo: 45678251 jako dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění 

akce Cyklomaraton - Vydržíš co primátor! za částku 49 260 Kč vč. DPH, 

 

 



 - 36 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem 

 

U s n e s e n í                                      

                                                                                                                     

Rada města Zlína 

  151/12R/2019   schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu 

č.  v domě 4057 na ul. Zálešná I ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu 

neurčitou, zá nájemné ve výši 50,- Kč/m2/měsíc započitatelné plochy bytu, 

s účinností ode dne 1. 7. 2019, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


